3.3 Pro vyloučení pochybností Smluvní strany konstatují, že dokončení Díla se rozumí protokolární předání Díla 
bez jakýchkoliv vad. (dále jen „Předání díla“). 

3.4 Místem provádění Díla je sídlo OBJEDNATELE uvedené v čl. I této Smlouvy. 

IV. 
Cena za Dílo 

4.1.   Cena za Dílo, kterou je OBJEDNATEL povinen ZHOTOVITELI uhradit, činí částku 427.400,- Kč bez DPH 
(slovy: čtyři sta dvacet sedm tisíc čtyři sta korun českých), tj. celkem částku 517.154,- Kč včetně DPH (slovy: 
pět set sedmnáct tisíc sto padesát čtyři korun českých) (dále jen „Cena“). 

4.2. ZHOTOVITEL prohlašuje, že: 
(i) Cena díla zahrnuje veškeré náklady ZHOTOVITELE spojené se zhotovením Díla; 
(ii) Cena díla reflektuje riziko možného zvýšení cen vstupů a je stanovena při znalosti podmínek pro